Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1080,37 Eur.

Deklaruojame, kad siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija *:

Dokumento puslapių skaičius Pateikto dokumento pavadinimas

6'224,97 EUR (Šeši tūkstančiai du šimtai dvidešimt keturi eurai 97 ct) 

UAB DEPO DIY LT_Įgaliojimas 1

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra 

konfidencialus. 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.